
※表記価格は税込み価格です。　※写真はイメージです。

マリナーラ マルゲリータ

マルゲリータ D.O.C

コンタディーナ

クアトロフォルマッジョ

イゾラベッラ

Today’s
Pizza

ブラッチョディッフェッロ

ナポレターナ チチニエッリ

マチェライオコルネル

ビスマルク ベファーナ

地産地消

千葉県産
食材使用

アリーチェ

ノルチーナ

●トマトソース ●モッツァレラ ●バジル ●グラナパダーノ
￥1,500マルゲリータ ￥1,800

●マルゲリータベース ●アンチョビ ●ケッパー ●ブラックオリーブ等
￥1,700ナポレターナ ￥2,000

●マルゲリータベース ●ベーコン ●アスパラ ●半熟卵 ●胡椒
￥1,800ビスマルク ￥2,100

●マルゲリータベース ●辛口サラミ ●リコッタチーズ
￥1,900ベファーナ ￥2,200

●水牛のモッツァレラチーズのマルゲリータ
￥2000マルゲリータDOC ￥2,300

￥2,000コルネル ￥2,300
●マルゲリータベース ●スモーク生ハム ●チェリートマト ●アスパラ等

￥2,100マチェライオ ￥2,400
●マルゲリータベース ●いろいろなお肉のピッツア

●野菜たっぷりのピッツア
￥1,700コンタディーナ ￥2,000

●４種のチーズのピッツア
￥1,900クアトロフォルマッジョ ￥2,200

●きのこMIX ●サルシッチャ ●黒トリュフ ●くるみ
￥1,900ノルチーナ ￥2,200

●ほうれん草ペースト ●サルッシッチャ ●なす ●リコッタチーズ
￥2,000 ￥2,300ブラッチョディフェッロ

●本日のおすすめピッツァ　※内容はスタッフがご案内いたします。
￥1,800 ￥2,100ピッツァデルジョルノ

￥2,100イゾラベッラ ￥2,400
●ポルチーニ茸ペースト ●スーモークサーモン ●アスパラ ●モッツアレラ等

￥1,700アリーチェ ￥2,000
●千葉県産イワシ ●レモン ●リコッタチーズ

スモール

●トマトソース ●チェリートマト ●にんにく ●オレガノ
￥1,300マリナーラ ￥1,600（チーズなし）

●マリナーラベース ●しらす
￥1,500チチニエッリ ￥1,800（チーズなし）

レギュラー

（　　　）（　　　）0.5～1人前
約23㎝

1～1.5人前
約29㎝
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　【　前　菜　】

前菜の盛り合せ

イタリア風オムレツ

千葉県産チェリートマトと
水牛のモッツアレラのカプリ風サラダ

パルマ産生ハムと
有機ルッコラのサラダ

イタリア産生ハムとサラミの
盛り合わせ

チーズの盛り合せ

　【ドルチェ】

ドルチェピッツァ

アイス乗せ

フルーツ盛り合せ

ソフトクリーム

　

￥1,900

￥1,100

￥1,600

￥1,700

￥1,800

￥1,600

￥1,500

￥200

￥1,100

￥380

※表記価格は税込み価格です。　※写真はイメージです。

おつまみ・軽食　デザート

Antipasto & Dolce

●季節のフルーツピッツァ　※内容はスタッフがご案内いたします。

フルーツ盛り合せ

千葉県産チェリートマトと
水牛のモッツアレラのカプリ風サラダ

前菜の盛り合せ

ドルチェピッツァ

地産地消

千葉県産
食材使用

イタリア風オムレツ

パルマ産生ハムと
有機ルッコラのサラダ

イタリア産生ハムとサラミの
盛り合せ



※表記価格は税込み価格です。

ドリンクメニュー

Drink

グラスワイン （白／赤）

ラヴィス （イタリア 白／赤）

プリミティーボ （イタリア 赤）

フラスカーティ （イタリア 白）

ガンチア スプマンテ （200ml ボトル）

￥720

￥5,000

￥5,000

￥5,500

￥1,430

コーヒー （ホット or アイス）

紅茶 （ホット or アイス）

コカ・コーラ

コカ・コーラゼロ

オレンジジュース

ブラッドオレンジジュース

八街生姜ジンジャーエール

レモネード

￥600

￥600

￥660

￥660

￥660

￥660

￥700

￥500

GLASS WINE
アサヒスーパードライ生ビール

モレッティ （イタリア 小瓶）

ハイネケン （オランダ 小瓶）

アサヒドライゼロ

￥770

￥770

￥770

￥660

BEERWINE

BOTTLE WINE

SOFT DRINK

SPARKLING WINE

NON ALCOHOLIC BEER



※写真はイメージです。

１組様どちらか一枚お選びください

１組様どちらかお選びください

モッツアレラ

チーズ
ベース

トマト
ソース

ピッツェリア・ダ・ヴェルデ

ディナーメニュー

（２名様より）お一人様

Antipasto misto

前菜の盛り合わせ

Pizza

マルゲリータ　or　クワトロフォルマッジョ

Secondo piatto

牛ホホのマルサラソース　or　コテッキーノ

Dolce

ティラミス

税込￥4,950

Cena



ドリンクメニュー

下記より、お一人様一杯お選びください

Drink

アサヒスーパードライ生ビール

グラスワイン （白／赤）

レモンサワー

ハイボール （スコッチウイスキー）

アペロール ソーダ

アペロール オレンジ

カンパリソーダ

カンパリオレンジ

アイスコーヒー

アイスティー

コカ・コーラ

コカ・コーラゼロ

オレンジジュース

ブラッドオレンジジュース

ウーロン茶

Beer

Wine

Mix Drink’s

Soft Drink’s


